Idque eâ conditioner, ut præfati^ Gapitulum Decanus &  Canonici tradant Litte-  ̂ ’ 
ras fuas promiffionis, obligationis &  reciprocas in bona &  rata forma pro fe, fuifque 
Succeflbribus, Continentes plané dilucidé atque ample, quod per nonaginta quatuor 
jugera tres quartas pratorum, agnofcant fibi abunde &  ad ¡beneplacitum fuum pro- 
vilijm, dotatum &  fadum eíTe fatis, idque ad manus Praefidis &  Senatorum C:me- 
ræ Rationum in Brabantia, ut ibidem pro noftra fecuritate aflenxntur ad eas rc- 
curfus habeatur cum opus fuerit.

Quæ omnia fupra ditìa Sc fingula eorum. Nos pro Nobis ipfiusj heredibus no
ftris £c Succeflbribus Ducibus &  Duciffis Brabantiæ, Comitibus &  ComitilÊs Han- 
noniæ, Dominis 6c Dominabus Valencenarum promifimus 6c promittimus per haf- 
ce , fide Principis præftare 6c præftari facere, fovere 6c obfervarci ita ut nec in- 
feramus nec inferri patiamur à quoquam, quifquis fuerit direótèfeu indiredè quocum-* 
que modo, turbationem, aut impedimentum ullum in contrarium.

E t propter ampliorum ipforum fecuritatem 5c Succeflbrum eorum, renuntiavimu»
&  renuntiamus per hafce præfentes omnibus juribus Regiis, aliifque quæ Principes 
poffent exigere, omnibufque quæ quis poflet aut vellet allegare ad impugnandumaut 
irritam faciendum modo inftitutam Fundationem, Donationem, Ceifionem 6cTranf- 
criptionem, quin imo 6c juri quo afleritur, generalemrenunciationem non fubfiftere, 
niU peculiaris præceÎTeric; Atque ubi di£tus nofter Quællor Valencenarum has di£i:as 
præfentes intulerit, Fidimus aut earum Copiam authenticam, volumus 6c ftatuimus 
ut memorata nonaginta quatuor jugera tres quartæ pmtorum eradantur ex Quxftura 
computüum ejus, lintque tam ipfe quàm ejus SuccelToresin muñere in pofterumcxo- 
nerati, ut non defuper ulterius rationem reddant quocumque fflodo.

Quapropter mandamus, Nobis admodùm caris ôc fidelibus Primis Prælidibus 6c 
perfonis noftrorum Sanaioris 6c Magni Conciliorum, Concilio Monteniî, prædic- 
tis noftrarum Financiarum Præfidi 6c perfonis noftrarum Rationum Infulis, noftro 
Præpofito-Comiti in dictis Valencetiis, di£to noftro Quæftori ibidem præfenti 6c fu- 
turo, omnibufque aliis noftris Tuftitiæ 6c Ofliciorum adminiftris 6c fubditis ad quos ^ 
hoc pertinebir, ut hâc noftrâ præfente CeiTione 6c Tranfcriptione iis conditionibus, 
fecundùm Sc juxta modum, prout didum eft, ipfi 6c eorum iînguli faciant, patian- 
tur 6c fínant præfatos Decanum 6c Canonicos memorati CapituU S. Gudulæ in hac 
Urbe noftra Bruxellenfi, ipforumque Succeflbres integre, pacificé 6c perpetuò frui 
ce uti, neque ipfis faciant, inférant aut moveant turbationem ullam aut impedimen
tum in contrarium, procedentibus diótis Financiarum noftrarum, atque iis qui ra
tionum noftrarum Infulis curatores funt ad verificationem 6c infcriptionem harum dic- 
taram præfentium, juxta formam &  tenorem fuum abique ullacontradiilione aut dif
icúltate. C  1. Qui-